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Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 11 arbeidstimer, inkl. kjøring, for- og etterarbeid. 
Faktura på til sammen kr 6.380,- (11 timer a kr 580,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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1 Arkeologisk rapport 
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Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med opparbeidelse av et vannspeil ble det 02.09.2005 foretatt en arkeologisk 
registrering av det berørte området. Vannspeilet er tenkt plassert i et myrområde 
(Bøsetermyra) som ligger innenfor en tidligere undersøkt reguleringsplan. Formålet med 
denne registrering var å påvise og avklare forholdet til automatisk fredede kulturminner. 

Tidsbruk og bemanning 
Undersøkelsen ble foretatt av Kjell E. Sønsterud. Det ble brukt 1 time til forarbeid, 7,5 timer 
til feltundersøkelsen (inkludert kjøretid) og 2,5 timer til etterarbeid, til sammen 11 timer. 

Terrengbeskrivelse 
Vannspeilet er som nevnt ovenfor planlagt midt i en myr. Myrområdet fremstår som relativt 
plant med et bekkefar som er orientert delvis nord - syd og delvis øst - vest. 
Vegetasjonen i området rundt myra består av blandingskog med gran, furu og bjerk. 



Tidligere arkeologiske registreringer 
Det er ikke tidligere registrert automatisk fredede kulturminner innenfor området. 

Metode: 
Området ble befart visuelt, og det ble stukket med jordbor på aktuelle steder. 

Registreringer/observasjoner: 

Det ble ikke gjort funn av automatisk fredede kulturminner eller kulturminner fra nyere tid 
innenfor planområdet. 

Drammen 19.10.2005 

Kjell E. Sønsterud 
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